
ZARZĄDZENIE NR 0050.282.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 257 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz na podstawie § 11 pkt 5, 6 i 10 
Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: Planowane dochody w łącznej kwocie
 39.495.634,50 zł                                                                                                                                                                                                                                                                                                
dochody bieżące 32.234.883,93 zł                                                                                                                                                                                                
dochody majątkowe 7.260.750,57 zł                                                                                                  
Planowane wydatki w łącznej kwocie 45.091.809,77 zł                                                                                                                                              
wydatki bieżące 29.777.897,24 zł                                                                                                                                                                                        
wydatki  majątkowe 15.313.912,53 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90CEF77-69B4-4ED1-AB67-5473142B676B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.282.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 756 460,00 136,00 3 756 596,00  

 85395  Pozostała działalność 3 756 460,00 136,00 3 756 596,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 553 520,00 136,00 553 656,00 

 

Razem: 39 495 498,50 136,00 39 495 634,50  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90CEF77-69B4-4ED1-AB67-5473142B676B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.282.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 426 739,86 0,00 3 426 739,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 718,89 0,00 89 718,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 675,99 140,00 69 815,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 579,99 -140,00 1 439,99 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 023 767,97 0,00 3 023 767,97 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 500,00 -4 000,00 54 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 900,00 500,00 83 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 306 700,00 4 000,00 310 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 28 200,00 -500,00 27 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 967 820,00 0,00 967 820,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 899 320,00 0,00 899 320,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 100,00 71 197,32 79 297,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 120,00 -71 197,32 14 922,68 

801   Oświata i wychowanie 8 116 421,32 0,00 8 116 421,32 
 80101  Szkoły podstawowe 4 658 510,29 0,00 4 658 510,29 
  4260 Zakup energii 198 905,00 -8 700,00 190 205,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 400,00 8 700,00 68 100,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 83 491,00 -2 280,61 81 210,39 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00 -278,87 821,13 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 34 800,00 -5 915,53 28 884,47 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 120 062,14 9 092,86 129 155,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 645,94 2 515,46 30 161,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90CEF77-69B4-4ED1-AB67-5473142B676B. Podpisany Strona 1



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 657,08 -3 133,31 4 523,77 

 80104  Przedszkola 1 524 475,33 0,00 1 524 475,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 554,00 12 800,00 427 354,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 217,00 -1 650,00 166 567,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 112,00 -650,00 16 462,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 629,00 520,00 24 149,00 
  4220 Zakup środków żywności 70 652,00 -6 000,00 64 652,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 241,00 -520,00 7 721,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 480 967,00 -4 500,00 476 467,00 

852   Pomoc społeczna 2 906 601,92 0,00 2 906 601,92 
 85203  Ośrodki wsparcia 833 559,00 0,00 833 559,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 524,14 -500,00 3 024,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 632,00 35,00 459 667,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 017,00 18,00 84 035,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 536,00 -46,00 9 490,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 432,00 470,04 97 902,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 891,92 220,00 34 111,92 
  4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 -197,04 552,96 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 821 198,83 -90,00 821 108,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562 740,00 -15 400,00 547 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 126,00 1 000,00 90 126,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 665,00 -3 000,00 10 665,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 740,00 17 400,00 40 140,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 100,00 -90,00 3 010,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 751,50 90,00 82 841,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201,00 70,00 271,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 20,00 50,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 838 161,35 136,00 3 838 297,35 
 85395  Pozostała działalność 3 838 161,35 136,00 3 838 297,35 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 551 440,00 120,00 551 560,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 350,00 5 200,00 30 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 479,85 213,75 3 693,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 377,15 -5 413,75 17 963,40 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 357,50 14,50 1 372,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90CEF77-69B4-4ED1-AB67-5473142B676B. Podpisany Strona 2



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 97,75 1,50 99,25 
855   Rodzina 4 405 320,54 0,00 4 405 320,54 

 85504  Wspieranie rodziny 71 710,54 0,00 71 710,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 375,00 100,00 9 475,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 50,00 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 650,00 -150,00 1 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 686 608,62 0,00 1 686 608,62 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 440,73 0,00 1 500 440,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 -387,00 6 613,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 387,00 54 387,00 

Razem: 45 091 673,77 136,00 45 091 809,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B90CEF77-69B4-4ED1-AB67-5473142B676B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

